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Lista projektéw wybranych do dofinansowania w trybie konkursowym dla Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Mazowieckiego 2014-2020 w ramach konkursu zamknigtego RPMA.09.02.01-1P.01-14-066/18 dla Osi priorytetowej IX "Wspieranie wigczenia spotecznego i walka z ubéstwem", Dziatanie 9.2
"Ustugi spoteczne i ustugi opieki zdrowotnej", Poddziatanie 9.2.1 "Zwigkszenie dostepnosci ustug spotecznych"
RPO WM 2014-2020
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Mazowiecka
Jednostka Wsparcie lokalnej spotecznosci Gminy
1 Wdrazania RPMA.09.02.01-14-a667/18 Odrzywst Gmina Odrzywét 1293 000,00 1293 000,00 1202 360,00 1034 400,00 167 960,00 120,5 nie dotyczy 112 nie dotyczy
Programéw
Unijnych

Mazowiecka
Jednostka
2 Wdrazania RPMA.09.02.01-14-a669/18
Programéw
Unijnych

Zwiekszenie dostepnosci do ustug spotecznych

. N Gmina Zatuski 2082 840,00 2082 840,00 1937 040,00 1666 272,00 270 768,00 112,5 nie dotyczy 112 nie dotyczy
w Gminie Zatuski

Mazowiecka
Jednostka
3 Wdrazania RPMA.09.02.01-14-2688/18 Zyrardéw stawia na senioréw Miasto Zyrardéw 737 100,00 737 100,00 685 503,00 589 680,00 95 823,00 111 nie dotyczy 112 nie dotyczy
Programéw
Unijnych

Mazowiecka
Jednostka < r
- SPOLDZIELNIA SOCJALNA "SAMODZIELNOSC PRACA
4 Wdrazania RPMA.09.02.01-14-a674/18 Samodzielnie przez zycie &
o AKTYWNOSC'
Programéw
Unijnych

2084 065,20 2084 065,20 1937 256,20 1667 252,16 270 004,04 105 nie dotyczy 112 nie dotyczy

Mazowiecka
Jednostka
5 Wdrazania RPMA.09.02.01-14-a668/18  |Rozwdj ustug spotecznych w Gminie Ciechanéw Gmina Ciechanéw 927 612,50 927 612,50 861 612,50
Programéw
Unijnych

742 090,00 119 522,50 100,5 nie dotyczy 112 nie dotyczy

Mazowiecka
Jednostka
6 Wdrazania RPMA.09.02.01-14-a687/18
Programéw
Unijnych

Razem przy Placu Wolnosci - Klub Seniora w

P Gmina Wysmierzyce 470 000,00 470 000,00 437 100,00 376 000,00 61 100,00 100,5 nie dotyczy 112 nie dotyczy
Wysmierzycach.

Mazowiecka
Jednostka Dom Pomocy Spotecznej "Mecenat" s.c

7 Wdrazania RPMA.09.02.01-14-a689/18 Senior-nasza wspdlna sprawa. Matgorzata Alabrudzinska, Bolestaw 1410503,34 1410503,34 1311768,10 1128 402,67 183 365,43 99,5
Programéw Gtuchowski
Unijnych

nie dotyczy 112 nie dotyczy

Mazowiecka
Jednostka
8 Wdrazania RPMA.09.02.01-14-a658/18 Wspdtpraca-Integracja-Pomoc Gmina Miejska Legionowo 483 750,00 483 750,00 449 750,00 387 000,00 62 750,00
Programéw
Unijnych

98 nie dotyczy 112 nie dotyczy




Mazowiecka
Jednostka
Wdrazania
Programéw

Unijnych

RPMA.09.02.01-14-a681/18

Stworzenie miejsca spotkan i Swiadczen
opiekuriczych w postaci Klubu Seniora dla os6b
starszych z Gminy Nowa Sucha.

Gmina Nowa Sucha

666 382,11

666 382,11

617 812,11

533 105,69

84 706,42

95

nie dotyczy

112

nie dotyczy

10

Mazowiecka
Jednostka
Wdrazania
Programéw

Unijnych

RPMA.09.02.01-14-2659/18

Seniorzy gorag w Gminie Mata Wies.

Gmina Mata Wie$

1255 754,28

1255 754,28

1167 263,48

1004 603,42

162 660,06

95

nie dotyczy

112

nie dotyczy

11

Mazowiecka
Jednostka
Wdrazania
Programéw

Unijnych

RPMA.09.02.01-14-a686/18

Zwigkszenie dostepu do ustug spotecznych w
Gminie Szelkéw

Gmina Szelkow

1808 817,60

1808 817,60

1672917,60

1447 054,08

225 863,52

94,5

nie dotyczy

112

nie dotyczy

12

Mazowiecka
Jednostka
Wdrazania
Programéw
Unijnych

RPMA.09.02.01-14-a671/18

Wigor ++

Gmina Wotomin

1553 472,00

1553 472,00

1443 028,00

1242 777,60

200 250,40

nie dotyczy

112

nie dotyczy

13

Mazowiecka
Jednostka
Wdrazania
Programéw

Unijnych

RPMA.09.02.01-14-a700/18

Przyjazny Dom

Gmina Miasta Radomia

1079 928,00

1079 928,00

1004 328,00

863 942,40

140 385,60

92

nie dotyczy

112

nie dotyczy

14

Mazowiecka
Jednostka
Wdrazania
Programéw

Unijnych

RPMA.09.02.01-14-a678/18

Ustugi opiekuricze i specjalistyczne ustugi
opiekuricze dla os6b dorostych z powiatu
zurominskiego

Fundacja Le$ne Zacisze - Schronisko dla oséb
bezdomnych

2004 144,00

2004 144,00

1863 344,00

1603 315,20

260 028,80

nie dotyczy

112

nie dotyczy

15

Mazowiecka
Jednostka
Wdrazania
Programéw

Unijnych

RPMA.09.02.01-14-2693/18

Gmina Brok przyjazna Seniorom

Gmina Brok

679 912,50

679 912,50

632 032,50

543 930,00

88 102,50

88,5

nie dotyczy

112

nie dotyczy

16

Mazowiecka
Jednostka
Wdrazania
Programéw

Unijnych

RPMA.09.02.01-14-a662/18

Swiadczenie ustug opiekuriczych i
specjalistycznych ustug opiekuriczych osobom
60+ na terenie powiatéw: przysuskiego,
radomskiego i szydtowieckiego.

PRZEDSIEBIORSTWO WIELOBRANZOWE ANNA
SOKOL

1792 683,23

1792 683,23

1667 195,40

1434 146,58

233 048,82

81,5

nie dotyczy

112

nie dotyczy

17

Mazowiecka
Jednostka
Wdrazania
Programéw

Unijnych

RPMA.09.02.01-14-a684/18

Rozwdj systemu ustug opiekuriczych na terenie
miasta Ostrow Mazowiecka

Miasto Ostréw Mazowiecka

1986 600,00

1986 600,00

1846 900,00

1589 280,00

257 620,00

77,5

nie dotyczy

nie dotyczy

Suma:

22316 564,76

22 316 564,76

20737 210,89

17 853 251,80

2883 959,09

* nie dotyczy EFS

** uzupetni¢ jedynie w przypadku wnioskéw po procedurze odwotawczej, w przypadku braku mozliwos$ci podpisania umowy o dofinansowanie, w przypadku kiedy projekt skierowany jest do dofinansowania po zwiekszeniu alokacji na konkurs oraz uméw anulowanych
ponizej progu punktowego zamieszczane sg projekty, ktore uzyskaty wymagane minimum punktowe, jednak ze wzgledu na ostateczng kwote alokacji nie mogg zosta¢ skierowane do dofinansowania
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